

บันทึกตกลงจ้าง

จ้างเหมาประดับพระบรมฉายาลักษณ์ เนื่องในโอกาสวันคล้ายวันพระบรมราชสมภพ
พระบาทสมเด็จพระบรมชนกาธิเบศร มหาภูมิพลอดุลยเดชมหาราช บรมนาถบพิตร

เขียนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

วันที่ ๒๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก ตำบล/แขวงน้ำร้อน อำเภอ/เขต เมืองตาก จังหวัดตาก เมื่อวันที่ ๒๓ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ระหว่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก โดย นายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท ณัฐฤกษ์ ซิสเต็ม แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด ซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล ณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดตาก กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่อยู่เลขที่ ๔/๑๓ ถนนหนองหลวงอุทิศ ตำบล หนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก โดยนางสาวศิริพรรณ มั่นคง ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคลปรากฏตาม หนังสือรับรองของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัทจังหวัดตาก กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ ตก ๐๐๒๖๖๕ ลงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๖ ทะเบียนนิติบุคคลเลขที่ ๐๖๓๕๕๕๒๐๐๔๓๓ ได้ทำการตกลงราคาจ้าง เหมามาติดตั้งโดมพร้อมตกแต่งสถานที่ตามภารกิจเตรียมการรับเสด็จฯ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. จ้างเหมาติดตั้งโดมพร้อมตกแต่งสถานที่ตามภารกิจเตรียมการรับเสด็จฯ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ณ โรงเรียนท่านผู้หญิงพรสม กุณฑลจินดา อำเภอ แม่ระมาด จังหวัดตาก และบริเวณโครงการทหารพันธุ์ดี ค่ายวชิรปราการ -รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย-

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๓,๖๐๐.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)

๒. “ผู้ว่าจ้าง” จะจ่ายเงินสัญญามัดจำงวดแรกเป็นเงิน - บาท เมื่อส่งมอบงานจ้างเหมา ดังกล่าว

๓. กำหนดเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ ภายในวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ พร้อมตรวจสอบความเรียบร้อยตลอดการจ้าง และดำเนินการรื้อถอนภายในวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....ผู้รับ
(นางสาวศิริพรรณ มั่นคง)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวณภัค มั่นเมือง)

/๔. รายละเอียด...

๔. รายละเอียดแนบท้ายบันทึกตกลงจ้าง จำนวน ๒ แผ่น (ใบเสนอราคา+ต่อรองราคา)

โดยตกลงราคาจ้างกันเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗๓,๖๐๐.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๗,๘๘๔.๐๗ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเก้าสิบเก้าบาทเจ็ดสตางค์) ไว้ด้วยแล้ว และในวันทำบันทึกนี้ ผู้รับจ้างได้นำหลักประกันเป็น - จำนวน - บาท (-) ซึ่งเป็นจำนวนร้อยละห้าของราคาจ้างเหมาทั้งสิ้นมามอบไว้ให้แก่ ผู้ว่าจ้าง เป็นเวลา - ปี - เดือน

เพื่อเป็นการปฏิบัติตามบันทึกตกลงราคาจ้างนี้ และจะดำเนินการติดตั้งให้แล้วเสร็จ ภายในวันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ พร้อมตรวจสอบความเรียบร้อยตลอดการจ้าง และดำเนินการรื้อถอนภายในวันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ ถ้าไม่แล้วเสร็จในกำหนดนี้ ผู้รับจ้างยินยอมให้ ผู้ว่าจ้างปรับเงิน วันละ ๒๗๔.-บาท (สองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน)

บันทึกฉบับนี้ทำไว้เป็นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกันทุกประการ ทั้งสองฝ่ายได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นางสาวศิริพรรณ มั่นคง)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวณภัค มั่นเมือง)



บันทึกต่อรองราคา

เขียนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก

วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗

บัดนี้ คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง จ้างเหมาติดตั้งโดม ณ โรงเรียนท่าน
ผู้หญิงพรสม กุณฑลจินดา อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก และตกแต่งหญ้าเทียมบริเวณจุดฉายพระฉายาลักษณ์
ณ บริเวณ โครงการทหารพันธุ์ดี ค่ายวชิรปราการ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก ที่ ๓๐๔/๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๗ ได้ร่วมกันต่อรองราคา กับ บริษัท ณัฐกิต ชีสเต็ม แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
(สำนักงานใหญ่) ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด ในวงเงิน ๒๗๓,๖๐๐.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)
แล้วปรากฏว่า ผู้เสนอราคาดังกล่าว ☒ ไม่ยินดีลดราคา ☐ ยินดีลดราคา เนื่องจากเป็นราคาที่ต่ำสุดแล้ว

ทั้งนี้ เพื่อประโยชน์ของทางราชการ

จึงบันทึกไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....
(นางศิริพรรณ มั่นคง)
บริษัท ณัฐกิต ชีสเต็ม แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด
www.nuttakit-led.com

(ลงชื่อ).....
(นายหิรัญ ทานัด)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....
(นายปิยะพงษ์ รุ่งสาโรจน์)
นิติกรปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....
(นายสังธรรม เทียมเย็น)
นักพัฒนาการท่องเที่ยวปฏิบัติการ

เอกสารแนบท้ายบันทึกตกลงจ้าง เลขที่ ๗๔/๒๕๖๗

ลงวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....
(นายณัฐวุฒิ ทวีเกื้อกูลกิจ)

(ลงชื่อ).....
(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....
(นางสาวศิริพรรณ มั่นคง)

(ลงชื่อ).....
(นางสาวณภัค มั่นเมือง)



ใบเสนอราคา



บริษัท นัททิค แอนด์ เทคโนโลยี จำกัด (สำนักงานใหญ่)
เลขที่ 4/13 ถ.หนองหลวงอุทิศ ต.หนองหลวง อ.เมือง จ.ตาก 63000
Mobile: 080-4647755
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0635552000433

เรียน: องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก เลขที่ / Serial No. 06
ที่อยู่: 999 หมู่ 9 ตำบลน้ำร้อน อำเภอเมือง จังหวัดตาก วันที่ / Date 23 ธ.ค. 2567
63000 เงื่อนไขการชำระเงิน หน่วยงานราชการ
โทร. Payment By

ลำดับที่ No.	รายละเอียด Description	จำนวน Quantity	ราคา/หน่วย Price	จำนวนเงิน Amount
1.	งานจ้างเหมาติดตั้งโคมพร้อมตกแต่งสถานที่สำหรับรับเสด็จ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้า กรมสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี			
	หญ้าเทียม ขนาด 2 ซม. กว้าง 2 เมตร ยาว 25 เมตร			
	จุดที่ 1 อาคารซีสต์ยอลล์อาคาร ค่ายวชิรปราการ ขนาด 15 ตรม.	1 ม้วน	7,200.00	7,200.00
	จุดที่ 2 ใต้ต้นมะม่วง โครงการทหารพันธุ์ดี ค่ายวชิรปราการ ขนาด 30 ตรม.	2 ม้วน	7,200.00	14,400.00
	จุดที่ 3 ศูนย์ผลิตพันธุ์ปลาน้ำจืดพระราชทาน "เพื่อนช่วย เพื่อน" ภาคตะวันตกตอนบน ค่ายวชิรปราการ ขนาด 536 ตรม.	22 ม้วน	7,200.00	158,400.00
	จุดที่ 4 ศาลาทรงงานแปดเหลี่ยม ค่ายวชิรปราการ ในพื้นที่ โครงการ ทหารพันธุ์ดี กองพันทหารราบที่ 1 กรมทหารราบที่ 14 ขนาด 122 ตรม.	5 ม้วน	7,200.00	36,000.00
	จุดที่ 5 จุดประทับสำหรับทรงมีพระราชปฏิสันถารกับทหารพันธุ์ดีค่าย วชิรปราการ ในพื้นที่กองพันทหารราบที่ 1 กรมทหารราบที่ 14 ขนาด 36 ตรม.	2 ม้วน	7,200.00	14,400.00
2.	เดินท่อโคม			
	โรงเรียนท้าวสุทนต์พรม กุศลจินดา บ.หนองหลวง ต.สามหมื่น อ.แม่ระมาด จ.ตาก ขนาด กว้าง 12xยาว18 เมตร	1 หลัง	43,200.00	43,200.00
Total				255,700.93
VAT 7%				17,899.07
Grand Total				273,600.00

สำหรับลูกค้า	ขอแสดงความนับถือ
ลูกค้า	คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง (นางสาวศิริพรรณ มั่นคง) ประธานกรรมการ ผู้เสนอราคา
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....	ลงชื่อ.....

เอกสารแนบท้ายบันทึกข้อตกลงจ้าง เลขที่ ๒๕/๒๕๖๗
ลงวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(นายณัฐวุฒิ ทวีเศกุลกิจ)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางศิริกัญญา นิธิจิตติกุล)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นางสาวศิริพรรณ มั่นคง)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวณภัค มั่นเมือง)

